
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 1

Pravidla reklamní akce
„Soutěž o 20 VIP balíčků na Mistrovství světa IIHF 

v ledním hokeji 2024“
(dále jen „Akce“)

Získejte VIP balíček na Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2024 (dále jen „Odměna“), které se koná v květnu v České 
republice, a to za aktivní využívání digitálních služeb pomocí investiční mobilní aplikace Raiffeisen investice (dále jen 
„Investiční aplikace“) od Raiffeisenbank a.s., se sídlem Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, Praha 4, IČO: 49240901 (dále jen 
„Raiffeisenbank“). 

Za období od 1. 3. 2024 do 31. 3. 2024 (dále jen „Sledované období“) vylosujeme 20 z vás, kteří získají Odměnu v podobě VIP 
balíčků, které obsahují 2 vstupenky na jeden ze zápasů Mistrovství světa v ledním hokeji a 2 vstupy do jedné z VIP zón O2 
arény v Praze..

Zajímá vás, jak na to?
Akce se můžete účastnit, pokud splníte tyto podmínky:

1.  Přihlásíte se do Akce přes banner ve vašem mobilním bankovnictví (např. v sekci Nabídky -> Tipy pro Vás), 
a to nejpozději k poslednímu dni Sledovaného období. Přihlášení stačí provést pouze jednou.

2.  Je vám minimálně 18 let a Akce se zúčastníte jako fyzická osoba nepodnikající.

3.  Již jste nebo se v průběhu trvání Akce stanete uživatelem Investiční aplikace. Upozorňujeme, že pro aktivaci 
Investiční aplikace je potřeba mít ve svém mobilním zařízení nainstalovanou a aktivovanou i základní aplikaci 
pro mobilní bankovnictví od Raiffeisenbank, ve které provedete přihlášení do Akce, viz bod 1. výše.

4.  Ve Sledovaném období zadáte prostřednictvím Investiční aplikace alespoň 1 (slovy: jeden) nový nákupní pokyn 
k jakémukoliv investičnímu nástroji, a to bez ohledu na výši investované částky, které se pokyn týká, či měny, 
ve které je investiční nástroj veden. Nákupní pokyn může být zadán jednorázově nebo pravidelně. Nový nákupní 
pokyn musí být vypořádaný nejpozději do 5. 4. 2024.

  Upozorňujeme, že nákupní pokyny zadané prostřednictvím obchodní platformy RBroker jsou ze soutěže úplně 
vyloučené a nepovažují se za splnění Podmínek této Akce. Pravidelné investice založené v Investiční aplikaci před 
Sledovaným obdobím a z nich automaticky generované nákupní pokyny se také nepovažují za splnění Podmínek 
této Akce.

5.  Aktivita se vyhodnotí za Sledované období a následně vylosujeme 20 výherců z těch, kteří splní všechny Podmínky 
uvedené v těchto pravidlech Akce. 

6.  Losování výherců bude probíhat za přítomnosti ombudsmana Raiffeisenbank. Losování bude probíhat v období 
od 15. 4. 2024 do 26. 4. 2024. Losování bude probíhat užitím komplexní analytické aplikace s funkcí náhodného 
výběru.

(dále jen „Podmínky“)

Kdy a jak Odměnu předáme?
Výherci budou o získané Odměně informováni ze strany Raiffeisenbank do konce měsíce dubna 2024, a to s cílem sjednání 
způsobu předání Odměny výhercům. Každý účastník Akce může Odměnu získat po dobu trvání Akce pouze jedenkrát.

https://www.rb.cz/osobni/zhodnoceni-uspor/investice/raiffeisen-investice
https://www.rb.cz/osobni/zhodnoceni-uspor/investice/raiffeisen-investice
https://www.rb.cz/osobni/ucty/sluzby-k-uctum/mobilni-bankovnictvi


Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 2

Odměna nebude předána vylosovanému výherci, který:
  porušuje podmínky smlouvy, na základě které je veden investiční a/nebo majetkový účet a/nebo peněžní účet,
  porušuje jiný právní předpis, zejména zákon upravující opatření proti legalizaci výnosů z trestné činnosti 

a financování terorismu,
  poruší nebo jakkoliv obejde pravidla této Akce,
  bude ve vztahu k Raiffeisenbank jednat v rozporu s dobrými mravy, 
  úmyslně při jednání s Raiffeisenbank uvedl nepravdivé informace či údaje a/nebo
  nereagoval při snaze domluvit s ním způsob předání Odměny, a to ani na třetí pokus při telefonickém kontaktu 

ze strany Raiffeisenbank.

V těchto případech si Raiffeisenbank vyhrazuje právo účastníka Akce či výherce z Akce vyloučit, a to bez uvedení konkrétního 
důvodu.

Ilustrační příklad vyhodnocení

Přihlásíte se do Akce 
v mobilním bankovnictví 
přes banner  (např. 
v sekci Nabídky -> Tipy 
pro Vás) nejpozději do 
31. 3. 2024. 

Splnění Podmínek Akce:
Plně aktivovaná Investiční aplikace 
a alespoň jeden zadaný nový nákupní 
pokyn jednorázově nebo z nově vzniklé 
pravidelné investice v době trvání této 
Akce, a to k jakémukoliv investičnímu 
nástroji prostřednictvím Investiční 
aplikace nejpozději do 31. 3. 2024. 
K vypořádání nového nákupního pokynu 
dojde nejpozději 5. 4. 2024.

Probíhá losování  20 
výherců, kteří splnili 
Podmínky Akce. Výherci 
budou kontaktováni ze 
strany Raiffeisenbank 
do konce dubna 2024, 
aby s nimi byl domluven 
způsob předání 
Odměny.

Březen 2024 Březen – duben 2024 Duben 2024

Seznam Odměn

Datum zápasu / čas Místo Zápas Počet výherců Odměna

10. 5. 2024 / 20.20 h O2 arena Praha CZE vs FIN 3 Každý výherce získá  
jeden VIP balíček  

na vybraný zápas.

Upozorňujeme,  
že o výběru konkrétních 
zápasů pro 20 výherců,  
kteří získají VIP balíček, 

rozhoduje výhradně 
Raiffeisenbank.

11. 5. 2024 / 20.20 h O2 arena Praha CZE vs NOR 1

13. 5. 2024 / 20.20 h O2 arena Praha CZE vs SUI 3

15. 5. 2024 / 16.20 h O2 arena Praha CZE vs DEN 1

17. 5. 2024 / 20.20 h O2 arena Praha CZE vs AUT 1

18. 5. 2024 / 20.20 h O2 arena Praha CZE vs GBR 1

21. 5. 2024 / 16.20 h O2 arena Praha CZE vs CAN 4

23. 5. 2024 / 16.20 h O2 arena Praha čtvrtfinále č. 1 1

23. 5. 2024 / 20.20 h O2 arena Praha čtvrtfinále č. 3 1

25. 5. 2024 / 14.20 h O2 arena Praha semifinále č. 1 1

25. 5. 2024 / 18.20 h O2 arena Praha semifinále č. 2 1

26. 5. 2024 / 15.20 h O2 arena Praha o 3. místo 1

26. 5. 2024 / 20.20 h O2 arena Praha finále 1

Platnost Akce

Akce se můžete účastnit během kalendářního měsíce března 2024. Raiffeisenbank si vyhrazuje právo kdykoliv 
změnit či doplnit tato pravidla Akce. Raiffeisenbank je též oprávněna tuto Akci kdykoliv jednostranně ukončit. Pokud 
bychom se rozhodli dostupnost Akce změnit nebo ukončit, budeme vás informovat prostřednictvím webové stránky 
www.rb.cz/hokej-soutez. Účinnost změny nebo ukončení nastává ke dni zveřejnění informace na webové stránce uvedené 
v předchozí větě, není-li v obsahu zveřejněné informace určeno datum pozdější.

https://www.rb.cz/hokej-soutez


Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 3

Informování účastníka Akce o zpracování osobních údajů
Účastník Akce bere na vědomí, že ve smyslu obecného nařízení o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679 (dále jen „GDPR“) 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, bude pro účely Akce, tj. za účelem vyhodnocení 
Akce a informování účastníků Akce o získání Odměny, Raiffeisenbank zpracovávat osobní údaje účastníka Akce, a to jméno, 
příjmení, identifikační číslo účastníka Akce, číslo účtu, zůstatek na účtu a výši a identifikátor investice. Osobní údaje budou 
pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu nezbytnou pro poukázání Odměny, tj. maximálně do 30. 6. 2024, přičemž 
osobní údaje budou zpracovávané pouze Raiffeisenbank. 

Účastník Akce dále bere na vědomí, že v souvislosti s Akcí může uplatnit práva stanovená GDPR, zejména (i) právo získat 
přístup k výše uvedeným zpracovávaným osobním údajům, (ii) právo, aby Raiffeisenbank bez zbytečného odkladu opravila 
nepřesné osobní údaje a (iii) právo, aby Raiffeisenbank bez zbytečného odkladu vymazala osobní údaje či omezila jejich 
zpracování, pokud je dán některý z důvodů stanovených právními předpisy.

Obecné informace o zpracování osobních údajů klientů Raiffeisenbank jsou veřejně dostupné v informačním memorandu 
na www.rb.cz/informacni-servis/ochrana-osobnich-udaju.

Závěrečná ustanovení
Z účasti na Akci jsou vyloučeni:

  všichni zaměstnanci Raiffeisenbank a osoby v obdobném vztahu k Raiffeisenbank, 
  nezletilí klienti,
  klienti Raiffeisenbank, jimž jsou poskytovány investiční služby výhradně na základě smlouvy o obhospodařování 

majetku či smlouvy obdobné, 
  klienti, kteří se neřadí mezi fyzické osoby nepodnikající,
  klienti, kteří mají vazbu na Spojené státy americké,
  klienti, jejichž svéprávnost byla pravomocně omezena,
  klienti, na něž se vztahují mezinárodní sankce a/nebo
  klienti, kteří jsou občany Ruska nebo Běloruska bez ohledu na místo jejich pobytu.

Tato pravidla jsou přístupná na www.rb.cz/attachments/investice/raiffeisen-investice/pravidla-reklamni-akce-listky-na-
hokej-032024.pdf a každý účastník Akce s nimi svojí účastí na Akci vyslovuje bezvýhradný souhlas, přičemž získání Odměny 
je tímto souhlasem výslovně podmíněno. 

Odměnu nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění ani měnit za odměnu či 
bonusy z jiných akcí pořádaných Raiffeisenbank. Výkon práv a právo na výplatu Odměny spojené s účastí na Akci nejsou 
převoditelné z účastníka na jinou osobu.

Tato Akce není veřejným příslibem, a proto Raiffeisenbank vylučuje aplikaci ustanovení § 1733 věty druhé a třetí a § 2884 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

Každý účastník Akce je zcela odpovědný za splnění svých případných daňových povinností vyplývajících z daňových 
předpisů České republiky, které mohou být s přijetím Odměny spojené.

Upozorňujeme, že investice do investičních nástrojů přináší rizika, se kterými vám doporučujeme se předem důkladně 
seznámit.

Znění těchto pravidel Akce nabývá účinnosti dne 1. 3. 2024.

Vaše Raiffeisenbank a.s., 28. 2. 2024

27
74

6/
02

/2
02

4

https://www.rb.cz/informacni-servis/ochrana-osobnich-udaju
https://www.rb.cz/attachments/investice/raiffeisen-investice/pravidla-reklamni-akce-listky-na-hokej-032024.pdf
https://www.rb.cz/attachments/investice/raiffeisen-investice/pravidla-reklamni-akce-listky-na-hokej-032024.pdf

